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 訪問看護ステーション青葉
 青葉福祉のまち推進センター

　札幌社会保険
　　　総合病院
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【新さっぽろ団地】【新さっぽろ団地】
平成２５年度
第一種住居地域
２１，６５１．６４ｍ２

４４８戸

集会所、駐車場（２８１台）

管理開始
用途地域
敷地面積
管理戸数
設 備
施 設

厚別区厚別中央１条５丁目

交 通 機 関
通学小中学校
公 共 機 関

地下鉄東西線・新さっぽろ駅（１００ｍ～６００ｍ）から大通駅まで乗車時間１８分
ひばりが丘小学校（９００ｍ）、もみじ台中学校（１，０００ｍ）
厚別区役所・厚別区民センター（１５０ｍ）、青葉児童会館（１，０００ｍ）
青葉まちづくりセンター（８００ｍ）、札幌市青少年科学館（３００ｍ）

5-4

【新さっぽろ団地】

棟番号

1
2
3

構造 階数 戸数年　度
型　　　別

3LDK 2LDK 1LDK
平23～25
平24～26
平25～27

高層
高層
高層

14
14
14

26
26
26
78

81
95
81
257

42
28
28
98

154
154
140

身障世帯 身障単身
2
2
2
6

3
3
3
93　棟 448合　　計

448

● 住棟別管理戸数

● 周辺環境のデータ

● 建物の詳細


